FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025

CONTRATANTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SE DISPONHA A
FORNECER  SERVIÇOS  DE  BUFFET  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS  DOS  EVENTOS  LEGISLATIVOS  E  SOCIAIS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  40.632,38
(quarenta mil, seiscentos e trinta e dois mil reais e trinta e oito
centavos).
PERÍODO DE PROPOSTAS De 24/02/2025 às 7h Até 26/02/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 27/02/2025 às 8h Até 27/02/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 20 de fevereiro de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 20255657

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br